
  

 
 
OKMETIC OYJ PÖRSSITIEDOTE  28.7.2010  KLO 09.15 

 
OKMETIC OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2010 

 

HUHTI-KESÄKUU LYHYESTI: 

 

- Liikevaihto 19,7 (2Q2009: 13,5) miljoonaa euroa, kasvua 45,4 %. 

- Liiketulos 2,5 (2Q2009: 0,7) miljoonaa euroa. 

- Tilikauden tulos 3,0 (2Q2009: 0,1) miljoonaa euroa. 

- Osakekohtainen tilikauden tulos 0,18 (2Q2009: 0,00) euroa. 

- Liiketoiminnan nettorahavirta 1,9 (2Q2009: 4,8) miljoonaa 

euroa. 

 

TAMMI-KESÄKUU LYHYESTI: 

 

- Liikevaihto 36,2 (1H2009: 28,4) miljoonaa euroa, kasvua 27,6 %. 

- Liiketulos 3,2 (1H2009: 1,2) miljoonaa euroa. 

- Tilikauden tulos 4,0 (1H2009: 1,1) miljoonaa euroa. 

- Osakekohtainen tilikauden tulos 0,24 (1H2009: 0,06) euroa. 

- Liiketoiminnan nettorahavirta 4,3 (1H2009: 4,3) miljoonaa 

euroa. 

 

NÄKYMÄT VUODELLE 2010 

 

Vuoden 2010 liikevaihdon arvioidaan yltävän noin 75 miljoonan 

euron tasolle tai hieman sen yli. Koko vuoden liiketuloksen 

arvioidaan olevan yrityksen pitkän aikavälin 10 prosentin 

tavoitteen mukainen ja liiketoiminnan nettorahavirran pysyvän 

vahvana. Arvioiden toteutuminen edellyttää, ettei tämänhetkinen, 

myönteinen markkinanäkymä olennaisesti muutu loppuvuoden aikana.  

 

TOIMITUSJOHTAJA KAI SEIKKU: 

 

”Piikiekkojen kysyntä oli katsauskaudella vahvaa. Kysyntää 

vauhdittivat puolijohdeteollisuuden maailmanlaajuinen 

korkeasuhdanne sekä piipohjaisten anturien kasvava käyttö etenkin 

kulutuselektroniikan sovelluksissa. Puolijohdekiekkojen hintataso 

oli nousussa. 

 

Okmeticin anturi- ja puolijohdekiekkojen myynti kasvoi yli 20 

prosenttia edellisestä vuosineljänneksestä. Yhtiön pitkän 

aikavälin panostukset anturikiekkoihin ja etenkin SOI-

teknologiaan ovat osoittautumassa arvokkaiksi näiden markkinoiden 

kasvun vauhdittuessa. 

 

Okmetic laajensi katsauskaudella sopimusvalmistajaverkostoaan. 

Tätä kehityssuuntaa pyritään jatkamaan tavoitteena joustavampi 

tuotantokapasiteetti ja parempi palvelukyky asiakasteollisuuksien 

eri suhdannevaiheissa.  

 

Keskeisen osan alkuvuoden 2009 tuloksesta tehnyttä 

lisenssimyyntiä ja polypiin tradingia ei ajoittunut päättyneelle 



puolivuotiskaudelle. Valuuttakurssien kehitys hyödytti Okmeticia 

katsauskaudella.” 

 

AVAINLUVUT  
 

1 000 euroa 1.4.- 

30.6.10 

1.4.- 

30.6.09 

1.1.- 

30.6.10 

1.1.- 

30.6.09 

1.1.- 

31.12.09 

      

Liikevaihto 19 688 13 538 36 209 28 379 54 361 

Käyttökate 4 183 2 427 6 566 4 668 7 206 

Liiketulos 2 467 688 3 152 1 215 270 

 % liikevaihdosta 12,5 5,1 8,7 4,3 0,5 

Tilikauden tulos 2 987 64 4 013 1 066 -513 

Tulos/osake, 

euroa 

 

0,18 

 

0,00 

 

0,24 

 

0,06 

 

-0,03 

Liiketoiminnan 

nettorahavirta 

 

1 874 

 

4 761 

 

4 291 

 

4 265 

 

6 315 

Nettovelka -8 120 -2 898 -8 120 -2 898 -4 770 

Henkilöstö 

keskimäärin 

tilikauden aikana 

 

 

353 

 

 

338 

 

 

341 

 

 

340 

 

 

337 

 

KATSAUS LYHYESTI 

 

- Tilikauden liikevaihto oli 36,2 miljoonaa euroa (28,4 milj.  

euroa)ja päättyneen vuosineljänneksen liikevaihto 19,7 miljoonaa 

euroa (13,5 milj. euroa). 

- Okmeticin anturikiekkojen toimitukset kasvoivat euromääräisesti 

noin 45 prosenttia vuoden 2009 vastaavan ajanjakson tasoa 

suuremmaksi. Puolijohdekiekkojen myynti oli voimakkaassa kasvussa 

suhteessa vuoden 2009 alun poikkeuksellisen matalaan tasoon. 

Teknologiamyynti jäi puoleen vuoden 2009 tasosta. Myynti käsitti 

pitkäaikaisiin sopimuksiin perustuvia piikiteiden toimituksia. 

- Tilikauden tulos oli 4,0 miljoonaa euroa (1,1 milj. euroa)ja  

päättyneen vuosineljänneksen tulos 3,0 miljoonaa euroa (0,1 milj. 

euroa). 

- Tilikauden osakekohtainen tulos oli 0,24 euroa (0,06 euroa). 

- Tilikauden liiketoiminnan nettorahavirta oli 4,3 miljoonaa  

euroa (4,3 milj. euroa)ja päättyneen vuosineljänneksen 

liiketoiminnan nettorahavirta 1,9 miljoonaa euroa (4,8 milj. 

euroa). 

- Yhtiön rahavarat ylittivät kauden lopussa korolliset velat 8,1 

miljoonalla eurolla (2,9 milj. euroa). 

- Yhtiö on hankkinut omia osakkeita. Osakkeita oli kauden 

päättyessä yhtiön hallussa 203 244 kappaletta. 

- Vuoden 2010 liikevaihdon arvioidaan yltävän noin 75 miljoonan 

euron tasolle tai hieman sen yli. Koko vuoden liiketuloksen 

arvioidaan olevan yrityksen pitkän aikavälin 10 prosentin 

tavoitteen mukainen ja liiketoiminnan nettorahavirran pysyvän 

vahvana. 

 

 

 

 

 

 

 



MARKKINAT 

 

Asiakasteollisuudet anturi-, puolijohde- ja 

aurinkoenergiateollisuus 

 

Anturiteollisuus 

 

Anturimyynnin kehitykseen on vaikuttanut mikroantureiden 

lisääntyvä käyttö monissa kulutuselektroniikan tuotteissa. 

Koko vuodelle ennustetaan yli 11 prosentin kasvua myynnin 

arvossa. Vuoden 2010 toisen neljänneksen toimitukset ovat tämän 

kasvuvauhdin mukaisia. Anturiteollisuuden myynnin arvon 

arvioidaan vuonna 2010 ylittävän vuoden 2008 tason. Määrällisesti 

anturitoimitukset nousevat selvästi uuteen ennätykseen.(iSuppli)  

 

Anturisegmentin sisällä on kehittynyt monia piipohjaisia 

mikroelektromekaanisia (MEMS) tuotteita, joiden myynnin kasvu on 

muita nopeampaa. Esimerkkinä voimakkaasti yleistyvästä 

teknologiasta antureiden valmistuksessa on silicon-on-insulator 

(SOI) teknologia. Lopputuotteista esimerkkinä ovat gyroskoopit, 

joiden käyttö kuluttajatuotteissa kasvaa merkittävästi kuluvan 

vuoden aikana. Käyttökohteita ovat mm. kännykät ja peliohjaimet.  

 

Puolijohdeteollisuus 

 

Vuoden 2009 jälkimmäisellä puoliskolla voimistunut puolijohde-

teollisuuden kysyntä pysyi hyvin vahvana. Vuoden 2010 

ensimmäisellä puoliskolla alan markkinatilanne on ollut laajalti 

kapasiteettirajoitteinen. Kysyntä on ollut vahvaa kaikilla 

puolijohdeteollisuuden osa-alueilla.  

 

Toisen neljänneksen myynnin arvon arvioidaan nousevan uuteen 

ennätykseen.  

 

Puolijohdeteollisuuden myynnille ennustetaan kapasiteetin 

rajoituksista huolimatta jopa 27-30 prosentin kasvua vuonna 2010. 

Ennusteita on edelleen nostettu vuoden toisen neljänneksen 

aikana. Ennusteiden toteutuessa puolijohdeteollisuuden myynnin 

arvo ylittää vuoden 2008 aiemman ennätystason selvästi.(SIA, 

SEMI,IC Insights) 

 

Aurinkoenergiateollisuus  

 

Aurinkokennoteollisuuden kasvu jatkuu edelleen vahvana. 

Kasvuennusteita on nostettu alkuvuoden aikana. Alalle ennustetaan 

vuodelle 2010 jopa 40 prosentin kasvua. Uusien investointi-

hankkeiden määrä on alkuvuoden aikana kääntynyt jälleen 

kasvuun.(iSuppli) 

 

Valtioiden tukiaispäätöksillä on merkittävä vaikutus 

aurinkoenergiateollisuuteen. Tämä luo tiettyä epävarmuutta 

markkinan kehittymiselle tulevaisuudessa.  

 

 



Piikiekkomarkkina 

 

Piikiekkoteollisuudessa arvioidaan markkinakehitystä pinta-

alayksiköissä. SEMIssä toimivan piikiekkotoimittajien ryhmän  

SMG:n (SEMI Silicon Manufacturing Group) toukokuussa julkaiseman 

tiedon mukaan piikiekkoteollisuuden kiekkotoimitusten määrä nousi 

ensimmäisellä vuosineljänneksellä 2 214 miljoonaan neliötuumaan, 

mikä oli 5 prosenttia korkeampi kuin edellisen vuosineljänneksen 

toimitusmäärä. Vuoden 2010 ensimmäisen neljänneksen piikiekkojen 

kokonaispinta-ala oli 136 prosenttia suurempi kuin vastaavana 

ajankohtana vuonna 2009. Ensimmäisen vuosineljänneksen 

toimitusmäärät ovat korkeimmat sitten vuoden 2008 kolmannen 

neljänneksen ja näin palautumassa taloustaantumaa edeltäneelle 

tasolle. Kiekkomarkkinan arvioidaan pysyneen vahvana toisen 

vuosineljänneksen aikana.  

 

Piikiekkojen määrällinen kysyntä seuraa asiakasteollisuuden 

toimitusmääriä. Puolijohde- ja anturiteollisuuden kasvun myötä 

piikiekkomarkkinan kysynnän uskotaan jatkuvan vahvana vuonna 

2010. 
 

Okmetic 

 

Okmeticin anturi- ja puolijohdekiekkojen myynti kasvoi toisella 

neljänneksellä yli 20 prosenttia edellisestä neljänneksestä. 

Okmetic on onnistunut edelleen kasvattamaan markkinaosuuttaan 

yhtiölle tärkeissä tuoteryhmissä. Esimerkiksi kasvussa olevien 

SOI-kiekkojen tarjoamisessa anturiteollisuudelle Okmetic kuuluu 

edelläkävijöihin. Okmeticin helmikuussa julkistama investointi 

SOI-kiekkojen lisäkapasiteettiin ajoittuu hyvin markkinoilla 

olevaan kysynnän kasvuun nähden. 

 

Sopimusvalmistajaverkostoa laajennetaan ja sopimusvalmistajilla 

tehtävien kiekkojen määrä on kasvussa. Tavoitteena on, että 

kuluvan vuoden lopussa sopimusvalmistuksen osuus on noin 40 

prosenttia kaikista toimitetuista kiekoista. 200 mm tuotteiden 

asiakashyväksynnät ovat edenneet ja toimitusvolyymit ovat 

kasvussa vuoden toisella puoliskolla.  

 

Pitkäaikaisiin sopimuksiin perustuvia piikiteiden toimituksia ja 

neuvotteluita uusista teknologiamyyntisopimuksista jatkettiin. 

 

LÄHIAJAN NÄKYMÄT 

 

Puolijohde- ja anturikiekkojen toimitusten arvioidaan kasvavan 

edelleen kolmannen neljänneksen aikana ja kidetoimitukset 

jatkuvat alkuvuoden tasolla.  

 

Vuoden 2010 liikevaihdon arvioidaan yltävän noin 75 miljoonan 

euron tasolle tai hieman sen yli. Koko vuoden liiketuloksen 

arvioidaan olevan yrityksen pitkän aikavälin 10 prosentin 

tavoitteen mukainen ja liiketoiminnan nettorahavirran pysyvän 

vahvana. Arvioiden toteutuminen edellyttää, ettei tämänhetkinen, 

myönteinen markkinanäkymä olennaisesti muutu loppuvuoden aikana.  

 



MYYNTI 

 

Okmeticin liikevaihto kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 27,6 

prosenttia (väheni 16,6 %) ja oli 36,2 miljoonaa euroa (28,4 

milj. euroa). Liikevaihdon kasvua tuki yleismaailmallinen 

puolijohdeteollisuuden voimakas kysyntä. Yhtiön markkinaosuus 

kasvoi yhtiölle tärkeissä tuoteryhmissä. 

 

Myynti asiakaspohjaisesti 

 
 1.4.- 

30.6.10 

1.4.- 

30.6.09 

1.1.- 

30.6.10 

1.1.- 

30.6.09 

1.1.- 

31.12.09 

      

Anturikiekot 45 % 38 % 44 % 38 % 41 % 

Puolijohdekiekot 42 % 26 % 42 % 22 % 31 % 

Teknologia 13 % 36 % 14 % 40 % 28 % 

 

Anturikiekkojen toimitukset olivat noin 45 prosenttia viime 

vuoden vastaavaa kautta suuremmat. Anturikiekkojen osuus 

Okmeticin kokonaismyynnistä kasvoi. 

 

Yleinen puolijohdemyynnin kasvu vaikutti erityisesti 

puolijohdekiekkojen myyntiin. Näiden kiekkojen toimitukset olivat 

lähes kaksi ja puolikertaiset edellisen vuoden vastaavaan 

ajanjaksoon verrattuna. Puolijohdekiekkojen maailmanmarkkina-

hinnat ovat noususuunnassa. 

 

Teknologiamyyntiä on hillinnyt yleinen taloustilanne. Viime 

vuoden lopulla sovittujen merkittävien, vuodelle 2010 ajoittuvien 

kiteiden myyntisopimusten jälkeen neuvottelut uusista 

projekteista jatkuvat. Liikevaihto oli katsauskaudella puolet 

edellisvuoden vastaavan ajan liikevaihdosta. 

 

Myynti markkina-alueittain 

 
 1.4.- 

30.6.10 

1.4.- 

30.6.09 

1.1.- 

30.6.10 

1.1.- 

30.6.09 

1.1.- 

31.12.09 

      

Pohjois-Amerikka 44 % 33 % 42 % 35 % 37 % 

Eurooppa 25 % 31 % 27 % 35 % 33 % 

Aasia 31 % 36 % 31 % 30 % 30 % 

 

Yhtiöllä on perinteisesti vahvat markkina-asemat Pohjois-

Amerikassa ja Euroopassa. Pohjois-Amerikan suhteellinen osuus 

liikevaihdosta kasvoi katsauskaudella ja Euroopan osuus aleni. 

 

TULOS 

 

Okmetic-konsernin liiketulos oli 3,2 miljoonaa euroa (1,2 milj. 

euroa). Liiketulos oli 8,7 prosenttia liikevaihdosta (4,3 

prosenttia). Päättyneen vuosineljänneksen liiketulos oli 12,5 

prosenttia liikevaihdosta (5,1 prosenttia). Johdannaisten käyvän 

arvon muutos paransi päättyneen vuosineljänneksen liiketulosta 

noin 0,4 miljoonaa euroa. Tilikauden tulos oli 4,0 miljoonaa 

euroa (1,1 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,24 euroa 

(0,06 euroa). 

 



RAHOITUS 

 

Konsernin rahoitustilanne on hyvä. Liiketoiminnan nettorahavirta 

oli 4,3 miljoonaa euroa (4,3 milj. euroa). Liiketoiminnan 

rahavirtaa heikensi 2,3 miljoonaa euroa toimintaan sitoutunut 

käyttöpääoman lisäys (paransi 0,2 milj. euroa). 

 

Konsernilla oli korollisia lainoja vuoden alussa 2,5 miljoonaa 

euroa (17,4 milj. euroa). Toisella vuosineljänneksellä suoritetun 

lainanlyhennyksen yhteydessä suoritetun ylimääräisen 

lainanlyhennyksen jälkeen konsernilla on korollista 

rahalaitoslainaa 1,0 miljoonaa euroa. 

 

Rahavaroja oli kauden lopussa 9,1 miljoonaa euroa (17,3 milj. 

euroa). Yhtiön rahavarat ylittivät korolliset velat 8,1 

miljoonalla eurolla 30.6.2010 (30.6.2009 rahavarat 2,9 milj. 

euroa korollisia velkoja suuremmat). 

 

Oman pääoman tuotto oli 15,9 prosenttia (4,2 %). Konsernin 

omavaraisuusaste oli 77,9 prosenttia (67,7 %). Osakekohtainen oma 

pääoma oli 3,13 euroa (2,99 euroa). 

 

INVESTOINNIT 

 

Okmeticin bruttoinvestoinnit olivat 0,2 miljoonaa euroa (1,4 

milj. euroa). Hallitus päätti 11.2.2010 3,5 miljoonan euron 

laiteinvestoinneista SOI anturikiekkojen tuotannon laajennukseen 

ajoittuen tilivuodelle 2010. Investointi vahvistaa Okmeticin 

asemaa anturikiekkojen markkinajohtajana. 

 

TUOTEKEHITYS 

 

Pitkäkestoisten tuotekehitysprojektien kustannukset olivat 1,0 

miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa). Kustannusten osuus suhteessa 

liikevaihtoon oli 2,7 prosenttia(4,3 %). Tuotekehitysmenoja ei 

ole aktivoitu. Tuotekehitys on kohdennettu Okmeticille tärkeisiin 

anturikiekkoihin. 

 

HENKILÖSTÖ 

 

Okmeticin henkilömäärä oli keskimäärin 341 (2009: 340). 

Henkilöstöstä 306 työskenteli kauden lopussa Suomessa, 33 

Yhdysvalloissa ja kaksi Japanissa.  

 

LIIKETOIMINNAN LÄHIAJAN RISKIT 

 

Okmeticin liiketoiminnan merkittävimmät lähiajan 

epävarmuustekijät liittyvät etenkin puolijohdekiekkojen 

suhdanneherkkään kysyntään sekä markkinatilanteen nopeaan ja 

voimakkaaseen vaihteluun. Nykyinen vahva kysyntä saattaa johtaa 

markkinoilla ylitilauksiin ja varastoihin, joiden purkaminen 

saattaa hiljentää voimakkaasti kysyntää. Yhtiöllä on vain omissa 

erikoistuotteissaan merkittävää hinnoitteluvoimaa. Muiden 

kiekkojen hinnoittelu perustuu pitkälti maailmanmarkkinahintaan. 

Alan yleisin kauppavaluutta on Yhdysvaltojen dollari. Valuutan 



voimakkaat muutokset euroa vastaan vaikuttavat konsernin 

tulokseen. 

 

Yhtiön koko ja laajavalikoimaisen kiekkojen päätuotannon sijainti 

euroalueella asettaa konsernille merkittäviä tulospaineita. 

Markkinajohtajuuden ylläpitäminen omilla erikoisalueilla ja 

vastaaminen kiekkokysynnän suuntautumiseen kasvavaan kiekkokokoon 

ovat myös ratkaistavia haasteita. 

 

Yhtiön riskejä ja epävarmuustekijöitä on käsitelty laajemmin 

yhtiön vuosikertomuksessa 2009. 

 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 

 

Okmetic Oyj:n täysin maksettu ja kaupparekisteriin merkitty 

osakepääoma 30.6.2010 oli 11 821 250 euroa. Osakepääoma jakautuu 

17 287 500 osakkeeseen. Osakemäärä nousi 400 000 kappaletta 

4.3.2010 kaupparekisteriin merkityllä suunnatulla annilla. 

Osakkeella ei ole nimellisarvoa. Kukin osake oikeuttaa yhteen 

ääneen yhtiökokouksessa. Yhtiöllä on yksi osakesarja.  

 

PÖRSSIKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEIDEN VAIHTO 

 

Osakkeiden vaihto 1.1. – 30.6.2010 oli 4,9 miljoonaa kappaletta 

(2,3 milj. kpl), mikä on 28,8 prosenttia (13,5 %) osakkeiden 

määrän kauden painotetusta keskiarvosta 17,2 miljoonaa (16,9 

miljoonaa). Katsauskauden alin noteeraus oli 2,98 euroa (1,81 

euroa), ylin 3,85 euroa (2,99 euroa) osakkeelta ja keskiarvo 3,30 

euroa (2,31 euroa). Kauden päätöskurssi oli 3,64 euroa (2,70 

euroa). Koko osakekannan markkina-arvo oli kauden lopussa 62,9 

miljoonaa euroa (45,6 milj. euroa). 

 

OMAT OSAKKEET 

 

Hallitus päätti 11.2.2010 ylimääräisen yhtiökokouksen 6.11.2008 

valtuutukseen perustuen omien osakkeiden hankintaohjelmasta. 

Osakkeita päätettiin hankkia enintään 280 000 kappaletta. 

Hankinnat alkoivat 18.2.2010 ja päättyivät 6.4.2010. Osakkeita 

hankittiin 203 244 kappaletta, mikä vastaa noin 1,2 prosenttia 

Okmeticin kaikista osakkeista ja äänistä. Osakkeiden hankintaan 

käytettiin 668 007 euroa, mikä tekee hankittujen osakkeiden 

keskikurssiksi 3,29 euroa.  

 

Hankittuja osakkeita voidaan käyttää yhtiön pääomarakenteen 

kehittämisessä, vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai 

muissa liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, osana yhtiön 

kannustinjärjestelmää tai muutoin luovutettavaksi tai 

mitätöitäväksi. 

 

 

 

 

 

 



TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA TAULUKKOTIEDOT 1.1. - 30.6.2010 

(tilintarkastamaton) 

 

LAATIMISPERIAATTEET 

 

Tämä osavuosikatsaus on laadittu (IAS 34) Osavuosikatsaukset -

standardia noudattaen. 

 

Okmetic on tämän osavuosikatsauksen laatimisessa noudattanut 

samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2009 

kuitenkin siten, että Okmetic on soveltanut vuonna 2010 käyttöön 

otettavia uusia tai muutettuja standardeja ja tulkintoja. Näistä 

merkittävimmät ovat: 

 

-IFRS 3 (uudistettu), Liiketoimintojen yhdistäminen. 

-IAS 27 (uudistettu), Konsernitilinpäätös ja erillistilinpäätös. 

 

Johdon käsityksen mukaan edellä mainittujen standardien ja 

tulkintojen käyttöönotolla ei ole ollut vaikutusta 

katsauskaudelta esitettyihin lukuihin. 

 

Yhtiön ylimmän johdon kuluvana vuonna perustama ja omistama 

Okmetic Management Oy on yhdistelty konsernitilinpäätökseen sen 

ja Okmetic Oyj:n välillä solmitun osakassopimuksen ehtojen 

johdosta. 

 

 

LYHENNETTY KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA  

 

1 000 euroa 1.4.- 

30.6.10 

1.4.- 

30.6.09 

1.1.- 

30.6.10 

1.1.- 

30.6.09 

1.1.- 

31.12.09 

      

Liikevaihto 19 688 13 538 36 209 28 379 54 361 

Myytyjä 

suoritteita 

vastaavat 

kulut 

 

 

 

-15 352 

 

 

 

-11 955 

 

 

 

-29 178 

 

 

 

-24 375 

 

 

 

-47 883 

Bruttokate 4 336 1 583 7 031 4 004 6 478 

Muut 

liiketoiminnan 

tuotot ja 

kulut 

 

 

 

-1 868 

 

 

 

-895 

 

 

 

-3 879 

 

 

 

-2 789 

 

 

 

-6 208 

Liiketulos 2 467 688 3 152 1 215 270 

Rahoitustuotot 

ja -kulut 

 

520 

 

-642 

 

754 

 

-352 

 

-860 

Tulos ennen 

veroja 

 

2 987 

 

46 

 

3 905 

 

863 

 

-590 

Tuloverot -1 19 108 203 77 

Tilikauden 

tulos 

 

2 987 

 

64 

 

4 013 

 

1 066 

 

-513 

      

Muut laajan 

tuloksen erät: 

     

Muuntoerot 598 -349 962 -103 -220 

      



Tilikauden 

laaja tulos 

yhteensä 

 

 

3 585 

 

 

-285 

 

 

4 975 

 

 

963 

 

 

-733 

      

Tuloksen 

jakautuminen: 

     

Emoyhtiön 

omistajille 

 

2 987 

 

64 

 

4 013 

 

1 066 

 

-513 

      

Laajan tuloksen 

jakautuminen: 

     

Emoyhtiön 

omistajille 

 

3 585 

 

-285 

 

4 975 

 

963 

 

-733 

      

Laimentamaton 

ja 

laimennus- 

vaikutuksella 

oikaistu 

osakekohtainen 

tilikauden 

tulos,euroa 

 

 

 

 

 

0,18 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,24 

 

 

 

 

 

0,06 

 

 

 

 

 

-0,03 

 

LYHENNETTY KONSERNITASE 

 

1 000 euroa 30.6.2010 30.6.2009 31.12.2009 

    

Varat    

    

Pitkäaikaiset varat    

Aineelliset 

käyttöomaisuushyödykkeet 

 

30 826 

 

36 714 

 

33 174 

Muut saamiset 3 500 4 419 3 398 

Pitkäaikaiset varat 

yhteensä 

 

34 327 

 

41 133 

 

36 572 

    

Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus 9 169 7 171 7 164 

Saamiset 14 566 9 192 10 950 

Rahavarat 9 127 17 264 7 307 

Lyhytaikaiset varat 

yhteensä 

 

32 862 

 

33 626 

 

25 422 

    

Varat yhteensä 67 189 74 759 61 994 

    

Oma pääoma ja velat    

Oma pääoma    

Emoyhtiön omistajille 

kuuluva oma pääoma 

   

Osakepääoma 11 821 11 821 11 821 

Muu oma pääoma 40 394 38 616 36 921 

Oma pääoma yhteensä 52 215 50 437 48 742 

    

Velat    

Pitkäaikaiset velat 2 655 12 541 3 143 



Lyhytaikaiset velat 12 319 11 781 10 109 

Velat yhteensä 14 974 24 322 13 252 

    

Oma pääoma ja 

velat yhteensä 

 

67 189 

 

74 759 

 

61 994 

 

 

LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 

 

1 000 euroa 1.1.- 

30.6.10 

1.1.- 

30.6.09 

1.1.- 

31.12.09 

    

Liiketoiminnan rahavirrat:    

Tulos ennen veroja 3 905 863 -590 

Oikaisut 2 342 3 406 7 183 

Käyttöpääoman muutos -2 250 166 289 

Rahoituserät 188 -170 -567 

Verot 106 - -1 

Liiketoiminnan 

nettorahavirta 

 

4 291 

 

4 265 

 

6 315 

    

Investointien rahavirrat:    

Saadut rahavirrat - 641 641 

Suoritetut rahavirrat -89 -1 579 -1 694 

Investointien 

nettorahavirta 

 

-89 

 

-938 

 

-1 053 

    

Rahoituksen rahavirrat:    

Pitkäaikaisten lainojen 

takaisinmaksut 

 

-1 500 

 

-3 023 

 

-14 823 

Rahoitusleasingvelkojen 

maksut 

 

-31 

 

-74 

 

-117 

Osakeanti 1 200 - - 

Omien osakkeiden hankinta -1 868 - - 

Maksetut osingot -834 -844 -844 

Rahoituksen 

nettorahavirta 

 

-3 033 

 

-3 942 

 

-15 784 

    

Rahavarojen lisäys (+) / 

vähennys (-) 

 

1 168 

 

-615 

 

-10 523 

Valuuttakurssien 

muutokset 

 

651 

 

-96 

 

-145 

Rahavarat tilikauden 

alussa 

 

7 307 

 

17 975 

 

17 975 

Rahavarat tilikauden 

lopussa 

 

9 127 

 

17 264 

 

7 307 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA  

 
  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

 

 

 

1 000 

euroa 

Osake- 

 pääoma 

Yli- 

kurssi 

rahast

o 

Sijoitet

un 

 vapaan 

oman 

 pääoman 

 rahasto 

Muun- 

to- 

erot 

Kerty- 

neet 

voitto 

varat 

Yh- 

teensä 

Oma pääoma 

31.12.2009 

 

11 821 

 

20 045 

 

- 

 

415 

 

16 461 

 

48 742 

Tilikauden 

voitto tai 

tappio 

     

 

4 013 

 

 

4 013 

Muuntoerot    962  962 

Tilikauden 

laaja 

tulos 

yhteensä 

    

 

 

962 

 

 

 

4 013 

 

 

 

4 975 

       

Osakeanti   1 200   1 200 

Omien 

osakkeiden 

hankinta 

     

 

-1 868 

 

 

-1 868 

Osingon- 

jako  

     

-834 

 

-834 

Oma pääoma 

30.6.2010 

 

11 821 

 

20 045 

 

1 200 

 

1 377 

 

17 772 

 

52 215 

       

Oma pääoma 

31.12.2008 

 

11 821 

 

20 115 

 

- 

 

635 

 

17 818 

 

50 389 

Tilikauden 

voitto tai 

tappio 

     

 

1 066 

 

 

1 066 

Muuntoerot    -103  -103 

Tilikauden 

laaja 

tulos 

yhteensä 

    

 

 

-103 

 

 

 

1 066 

 

 

 

963 

       

Osingon- 

jako 

     

-844 

 

-844 

Vaihto- 

velkakirja 

lainojen  

oman  

pääoman 

osuus 

  

 

 

 

 

-70 

    

 

 

 

 

-70 

Oma pääoma 

30.6.2009 

 

11 821 

 

20 045 

 

- 

 

531 

 

18 039 

 

50 437 

 

AINEELLISTEN KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET 

 

1 000 euroa 1.1.- 

30.6.10 

1.1.- 

30.6.09 

1.1.- 

31.12.09 

    

Kirjanpitoarvo kauden 

alussa 

 

33 174 

 

38 848 

 

38 848 

Lisäykset 208 1 388 1 448 

Vähennykset - - - 

Poistot  -3 415 -3 453 -6 936 

Muuntoerot 859 -69 -187 

Kirjanpitoarvo kauden    



lopussa 30 826 36 714 33 174 

 

RAHOITUSVELKOJEN MUUTOKSET 

 

1 000 euroa 1.1.- 

30.6.10 

1.1.- 

30.6.09 

1.1.- 

31.12.09 

    

Kirjanpitoarvo kauden 

alussa 

 

2 538 

 

17 389 

 

17 389 

Rahoituslaitoslainojen 

takaisinmaksut 

 

-1 499 

 

-2 021 

 

-13 806 

Pääomalainojen 

takaisinmaksut 

 

- 

 

-928 

 

-928 

Rahoitusleasingvelkojen 

muutokset 

 

-31 

 

-74 

 

-117 

Kirjanpitoarvo kauden 

lopussa 

 

1 007 

 

14 365 

 

2 538 

    

 

 

MAKSETUT OSINGOT 

 

Yhtiö maksoi huhtikuussa 2010 vuoden 2009 tuloksesta osinkoa 0,8 

miljoonaa euroa, mistä osakekohtainen osinko on 0,05 euroa. 

Vuoden 2009 huhtikuussa maksettiin vuoden 2008 tuloksesta osinkoa 

0,8 miljoonaa euroa. Osakekohtainen osinko oli 0,05 euroa.  

 

 

VASTUUT 

 

1 000 euroa 30.6.2010 30.6.2009 31.12.2009 

    

Velat, joiden vakuudeksi 

on annettu 

kiinnityksiä tai 

pantteja 

 

 

 

1 000 

 

 

 

12 167 

 

 

 

2 500 

Kiinnitetyt 

panttivelkakirjat 

 

8 073 

 

24 964 

 

8 073 

Taseeseen 

sisältymättömät 

vuokravastuut 

 

 

105 

 

 

97 

 

 

83 

    

Investointisitoumukset 977 112 111 

    

Johdannaissopimusten 

kohde-etuuden 

nimellisarvot 

   

Valuuttaoptiot, ostetut 4 000 - - 

Valuuttatermiinit - 396 1 385 

Sähköjohdannaiset 1 912 2 587 2 520 

Koronvaihtosopimukset 5 786 7 071 6 429 

    

Johdannaissopimusten 

käyvät arvot 

   

Valuuttaoptiot, ostetut 93 - - 



Valuuttatermiinit - 43 -4 

Sähköjohdannaiset -65 -460 -258 

Koronvaihtosopimukset -188 -14 -49 

 

Johdannaissopimusten kohde-etuuden nimellisarvona on käytetty 

johdannaisten sopimushintaa. Johdannaiskaupat on tehty 

suojaamistarkoituksessa. 

 

 

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 

 

Ylimmän johdon ja johtoryhmän työsuhde-etuudet olivat 

katsauskaudella 1 033 000 euroa (644 000 euroa). 

 

Yhtiön ylimmän johdon omistama Okmetic Management Oy ja toinen 

tämän yhtiön perustajaosakkaista ovat saaneet Okmetic Oyj:ltä 

yhteensä 0,9 miljoonan euron lainan. 

 

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT 

 

1 000 euroa 1.1.- 

30.6.10 

1.1.- 

30.6.09 

1.1.- 

31.12.09 

    

Liikevaihto 36 209 28 379 54 361 

Liikevaihdon muutos 

edellisen vuoden 

kauteen, % 

 

 

27,6 

 

 

-16,6 

 

 

-19,9 

Viennin ja ulkomaan 

toimintojen osuus 

liikevaihdosta, % 

 

 

95,9 

 

 

95,9 

 

 

95,4 

Käyttökate 6 566 4 668 7 206 

    % liikevaihdosta 18,1 16,4 13,3 

Liiketulos 3 152 1 215 270 

    % liikevaihdosta 8,7 4,3 0,5 

Tulos ennen veroja 3 905 863 -590 

    % liikevaihdosta 10,8 3,0 -1,1 

Oman pääoman tuotto, % 15,9 4,2 -1,0 

Sijoitetun pääoman 

tuotto, % 

 

15,8 

 

3,7 

 

0,0 

Korottomat velat 13 967 9 957 10 715 

Nettovelka -8 120 -2 898 -4 770 

Nettovelkaantumisaste, % -15,6 -5,7 -9,8 

Omavaraisuusaste, % 77,9 67,7 78,9 

Bruttoinvestoinnit pitkä- 

aikaisiin varoihin 

 

208 

 

1 388 

 

1 448 

    % liikevaihdosta 0,6 4,9 2,7 

Poistot 3 415 3 453 6 936 

Tutkimus- ja 

kehittämismenot 1) 

 

985 

 

1 213 

 

2 134 

    % liikevaihdosta 2,7 4,3 3,9 

    

Henkilöstö 

keskimäärin  

kauden aikana 

 

 

341 

 

 

340 

 

 

337 

Henkilöstö kauden lopussa 373 343 327 



 

1) Tutkimus- ja kehittämismenot on esitetty bruttomääräisinä 

huomioiden vain pitkäkestoisten, tutkimussuunnitelmaan 

perustuvien hankkeiden osuus. 

 

 

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT 

 

Euroa 30.6.2010 30.6.2009 31.12.2009 

    

Osakekohtainen tulos 

laimentamaton 

ja laimennettu  

 

 

0,24 

 

 

0,06 

 

 

-0,03 

Osakekohtainen 

oma pääoma  

 

3,13 

 

2,99 

 

2,89 

Osakekohtainen osinko - - 0,05 

Osinko/tulos, % - - -164,7 

Efektiivinen  

osinkotuotto, % 

 

- 

 

- 

 

1,6 

Hinta/voitto-suhde 

(P/E) 

 

- 

 

- 

 

-105,4 

    

Osakkeen kurssikehitys 

(1.1.-) 

   

Keskikurssi 3,30 2,31 2,54 

Alin kurssi 2,98 1,81 1,81 

Ylin kurssi 3,85 2,99 3,20 

Kurssi kauden lopussa 3,64 2,70 3,20 

Osakekannan 

markkina-arvo 

kauden lopussa, 

1 000 euroa 

 

 

 

62 927 

 

 

 

45 596 

 

 

 

54 040 

 

Osakkeiden vaihdon kehitys 

(1.1.-) 

   

Osakkeiden vaihto 

1 000 kpl 

 

4 939 

 

2 288 

 

4 316 

Osuus osakkeiden 

painotetusta 

keskiarvosta, % 

 

 

28,8 

 

 

13,5 

 

 

25,6 

Osakkeiden vaihto, 

1 000 euroa 

 

16 279 

 

5 293 

 

10 957 

Osakkeiden 

osakeantioikaistun 

lukumäärän 

painotettu keskiarvo 

kauden aikana, 

1 000 kpl 

 

 

 

 

 

17 150 

 

 

 

 

 

16 888 

 

 

 

 

 

16 888 

Osakkeiden 

osakeantioikaistu 

lukumäärä kauden 

lopussa, 1 000 kpl 

 

 

 

17 288 

 

 

 

16 888 

 

 

 

16 888 

 

Osakekohtaista tulosta ja omaa pääomaa laskettaessa osakkeiden 

määrästä on vähennetty Okmetic Oyj:n hallussa olevat omat 



osakkeet sekä Okmetic Management Oy:n omistamat Okmeticin 

osakkeet. 

 

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 

 

1 000 euroa 10-12/10 7-9/10 4-6/10 1-3/10 

     

Liikevaihto   19 688 16 521 

  Muutos % edelliseen 

  kauteen 

   

19,2 

 

19,6 

Liiketulos   2 467 684 

  % liikevaihdosta   12,5 4,1 

Tulos ennen veroja   2 987 918 

  % liikevaihdosta   15,2 5,6 

     

Liiketoiminnan 

nettorahavirta 

   

1 874 

 

2 417 

Investointien 

nettorahavirta 

   

-66 

 

-23 

Rahoituksen nettorahavirta   -2 406 -627 

Rahavarojen 

lisäys/vähennys 

   

-599 

 

1 767 

     

Henkilöstö kauden lopussa   373 329 

 

1 000 euroa 10-12/09 7-9/09 4-6/09 1-3/09 

     

Liikevaihto 13 812 12 171 13 538 14 841 

  Muutos % edelliseen 

  kauteen 

 

13,5 

 

-10,1 

 

-8,8 

 

-5,8 

Liiketulos -197 -748 688 527 

  % liikevaihdosta -1,4 -6,1 5,1 3,6 

Tulos ennen veroja -196 -1 257 46 818 

  % liikevaihdosta -1,4 -10,3 0,3 5,5 

     

Liiketoiminnan 

nettorahavirta 

 

1 858 

 

192 

 

4 761 

 

-496 

Investointien 

nettorahavirta 

 

-28 

 

-87 

 

-786 

 

-152 

Rahoituksen nettorahavirta -11 821 -22 -3 905 -37 

Rahavarojen 

lisäys/vähennys 

 

-9 991 

 

83 

 

70 

 

-685 

     

Henkilöstö kauden lopussa 327 335 343 338 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

 

   
Käyttökate = Liiketulos + poistot  

   

Oman pääoman tuotto, %  

(ROE) 

= Tilikauden tulos jatkuvista 

toiminnoista x 100/ 

  Oma pääoma (kauden keskiarvo) 

   

Sijoitetun pääoman tuotto, % 

(ROI) 

= (Tulos ennen veroja + korko- ja muut 

rahoituskulut) x 100/ 

  Taseen loppusumma - korottomat velat 

(kauden keskiarvo) 

   

Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma x 100/ 

  Taseen loppusumma - saadut ennakot 

   

Nettovelka  Korolliset velat - rahavarat 

   

Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat - rahavarat)x 100/ 

  Oma pääoma  

   

Osakekohtainen tulos = Emoyhtiön osakkeiden omistajille 

kuuluva tilikauden tulos/ 

  Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 

painotettu keskiarvo 

(osakeantioikaistu) 

   

Osakekohtainen oma pääoma = Emoyhtiön osakkeiden omistajille 

kuuluva oma pääoma/ 

  Osakkeiden lukumäärä tilinpäätös-

päivänä (osakeantioikaistu) 

   

Osakekohtainen osinko = Tilikaudelta jaettu osinko/ 

  Osakkeiden osakeantioikaistu 

lukumäärä tilinpäätöspäivänä 

   

Efektiivinen osinkotuotto, % = Osakekohtainen osinko x 100/ 

  Tilikauden päätöskurssi 

   

Hinta/voitto-suhde (P/E) = Osakeantioikaistu viimeinen 

kaupantekokurssi kauden lopussa/ 

  Osakekohtainen tulos 

   

Osakkeen keskikurssi = Osakkeen euromääräinen 

kokonaisvaihto/ 

  Kauden aikana vaihdettujen 

osakkeiden osakeantioikaistu 

lukumäärä 

   

Osakekannan markkina-arvo 

kauden lopussa 

= Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa 

x päätöskurssi kauden lopussa 

   

Osakkeiden vaihdon kehitys = Kauden aikana vaihdettujen 

osakkeiden lukumäärä/ 

  Osakkeiden kokonaismäärän painotettu 

keskiarvo 

 

Tilinpäätöstaulukoiden luvut on pyöristetty, joten yksittäisten 

lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä 

summaluvusta. 

 



Tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tekstiosassa edellisen vuoden 

vertailukauden tiedot on esitetty suluissa. 

 

Tässä osavuosikatsauksessa esitetyt ennusteet ja tulevaisuuden 

arviot perustuvat yhtiön johdon tämänhetkiseen näkemykseen. 

Toteutuvat tapahtumat ja todelliset tulokset voivat poiketa tässä 

arvioidusta. 

 

OKMETIC OYJ 

 

Hallitus 

 

Lisätietoja: 

 

Toimitusjohtaja Kai Seikku, Okmetic Oyj, 

puh. 0400 200 288, sähköposti: kai.seikku@okmetic.com 

  

Talousjohtaja Esko Sipilä, Okmetic Oyj, 

puh. (09) 5028 0286, sähköposti: esko.sipila@okmetic.com 

 

Jakelu: 

NASDAQ OMX Helsinki 

Keskeiset tiedotusvälineet 

www.okmetic.com 

 

LYHYESTI OKMETICISTA 

 

Take it higher 

 

Teknologiayhtiö Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä 

piikiekkoja anturi- ja puolijohdeteollisuudelle sekä myy 

teknologiaosaamistaan aurinkokennoteollisuudelle. Okmetic tarjoaa 

asiakkailleen ratkaisuja, jotka lisäävät heidän kilpailukykyään 

ja kannattavuuttaan. 

 

Okmeticin kiekot ovat osa jalostusketjua, jonka lopputuotteet 

parantavat ihmisten välistä vuorovaikutusta ja elämän laatua. 

Yhtiön tuotteet perustuvat asiakkaille lisäarvoa tuottavaan 

korkean teknologian osaamiseen, innovatiiviseen tuotekehitykseen 

ja tehokkaaseen tuotantoprosessiin. 

 

Okmeticilla on maailmanlaajuinen asiakaskunta ja myyntiverkosto, 

tehtaat Suomessa ja Yhdysvalloissa sekä sopimusvalmistusta 

Japanissa ja Kiinassa. Okmetic on noteerattu NASDAQ OMX 

Helsingissä tunnuksella OKM1V. Lisätietoja yhtiöstä saa 

kotisivuilta: www.okmetic.com. 

 

http://www.okmetic.com/

